





2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI ANADOLU LİSESİ
10.SINIFLAR TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSU YILLIK PLANI

Ay	Hafta	Gün	Ders Saati	Konu	Kazanımlar	Temel Kaynaklar Test No / Test Adı
EYLÜL	1	05-11 EYLÜL 2022	2	 GİRİŞ 1.ÜNİTE 1. Edebiyatın tarih ve din ile ilişkisi 2. Türk edebiyatının tarihî dönemleri 3. Türkçenin tarihî gelişimi	Tarihî gerçekliğin edebî metinlerde yeniden yorumlandığını, edebiyatın tarihten yararlanabileceğini, dinî hayatın edebî dönemleri belirleyen etkenlerden biri olduğunu bilir. Edebiyatın dinî hayata, dinî hayatın da edebiyata ve dile etkide bulunduğunu fark eder. Türk edebiyatının ana dönemlerini (İslamiyet'in kabulünden önceki dönem, İslami Dönem, Batı etkisinde gelişen dönem) metinlerden yola çıkarak fark eder. Sözlü edebiyat dönemini bilir. Yazılı edebiyat dönemini Türklerin kullandığı alfabeleri (Kök Türk, Uygur, Arap, Kiril, Latin alfabesi) çerçevesinde tanır.	<ul style="list-style-type: none"> Ders kitapları / Eğitim Bilişim Ağı (EBA) EBA Akademik Destek Platformu / EBA TV OGM Materyal Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü / 10. Sınıf Türk Dili ve Edebiyatı Kazanım Testleri
	2	12-18 EYLÜL 2022	2	Yazım ve Noktalama	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.	TEST - 2 (Yazım Kuralları ve Noktalama İşaretleri)
	3	19-25 EYLÜL 2022	2	 2. Ünite Hikâye , Halk Hikâyesi Dede Korkut Hikâyeleri Mesnevi	Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. Metnin tema ve konusunu belirler. Metindeki çatışmaları belirler. Metnin olay örgüsünü belirler. Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler. Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler. Metnin üslup özelliklerini belirler. Metinde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. Metinde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir. Metni yorumlar. Yazar ile metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir. Türün ve dönemin/akımın diğer önemli yazarlarını ve eserlerini sıralar.	Edebiyatın Tarih ve Din İle İlişkisi Türk Edebiyatının Ana Dönemleri Türkçenin Tarihî Gelişimi TEST NO : 1
	4	26 EYLÜL - 02 EKİM 2022	2	Hikâye / Dede Korkut Hikâyeleri		
EKİM	1	03-09 EKİM 2022	2	Halk Hikâyesi / Mesnevi		TEST - 3 (Hikâye - Halk Hikâyesi - Dede Korkut Hikâyeleri - Mesnevi)
	2	10-16 EKİM 2022	2	Tanzimat ve Milli Edebiyat Dönemlerinde Hikaye Örneği		TEST - 4 (Hikâye)
	3	17-23 EKİM 2022	2	Filimsiler	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.	TEST - 5 (Filimsi)
	4	24-30 EKİM 2022	2	Filimsiler	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.	

Ay	Hafta	Gün	Ders Saati	Konu	Kazanımlar	Temel Kaynaklar Test No / Test Adı	
KASIM	1	31 EKİM - 06 KASIM 2022	2	3. Ünite / ŞİİR İslamiyet'in Kabulünden Önceki Türk Şiiri (Koşuk-Sagu)	Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Şiirin temasını belirler. Şiirde ahengi sağlayan özellikleri/unsurları belirler. Şiirin nazım biçimini ve nazım türünü tespit eder. Şiirdeki mazmun, imge ve edebî sanatları belirleyerek bunların anlama katkısını değerlendirir. Şiirde söyleyici ile hitap edilen kişi/varlık arasındaki ilişkiyi belirler. Şiirde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. Şiirde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir. Şiiri yorumlar. Şair ile şiir arasındaki ilişkiyi değerlendirir. Türün/biçimin ve dönemin/akımın diğer önemli yazarlarını ve eserlerini sıralar.	<ul style="list-style-type: none"> Ders kitapları / Eğitim Bilişim Ağı (EBA) EBA Akademik Destek Platformu / EBA TV OGM Materyal Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü / 10. Sınıf Türk Dili ve Edebiyatı Kazanım Testleri 	
	2	07-13 KASIM 2022	2	Geçiş Dönemi (11-12. Yüzyıl) Türk Edebiyatı Örnekleri		TEST - 6 (İslamiyet'in Kabulünden Önceki Türk Şiiri (Koşuk - Sagu) / Geçiş Dönemi Eserleri)	
	3	14-20 KASIM 2022	2	1.DÖNEM ARA TATİL – SEMİNER DÖNEMİ			
	4	21-27 KASIM 2022	2	Halk Edebiyatı (Tanımı,Özellikleri,Türleri)		TEST - 7 (Halk Edebiyatı İlahi - Nefes - Koşma - Mâni - Türkü)	
ARALIK	1	28 KASIM 04 ARALIK 2022	2	Halk Edebiyatı İlahi-Nefes-Koşma Halk Edebiyatı Mâni-Türkü	Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Şiirin temasını belirler. Şiirde ahengi sağlayan özellikleri/unsurları belirler. Şiirin nazım biçimini ve nazım türünü tespit eder. Şiirdeki mazmun, imge ve edebî sanatları belirleyerek bunların anlama katkısını değerlendirir. Şiirde söyleyici ile hitap edilen kişi/varlık arasındaki ilişkiyi belirler. Şiirde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. Şiirde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir. Şiiri yorumlar. Şair ile şiir arasındaki ilişkiyi değerlendirir. Türün/biçimin ve dönemin/akımın diğer önemli yazarlarını ve eserlerini sıralar.	TEST - 8 (Divan Şiiri / Gazel - Kaside - Şarkı)	
	2	05-11 ARALIK 2022	2	Divan Şiiri ve Genel Özellikleri			
	3	12-18 ARALIK 2022	2	Divan Şiiri Gazel-Kaside-Şarkı			
	4	19-25 ARALIK 2022	2	Divan Şiiri Gazel-Kaside-Şarkı			
	5	26-31 ARALIK 2022	2	İsim Tamlamaları	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.	TEST - 9 (İsim Tamlaması)	

Ay	Hafta	Gün	Ders Saati	Konu	Kazanımlar	Temel Kaynaklar Test No / Test Adı
OCAK	1	02-08 OCAK 2023	2	<p> 4. ÜNİTE Destan/Efsane Dünya edebiyatında destan / İslamiyet öncesi ve sonrası Türk destanları,</p> <p>*Destan tanımı ,özellikleri ve çeşitleri</p>	<p>Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Metindeki çatışmaları belirler. Metnin olay örgüsünü belirler. Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler. Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler. Metnin üslup özelliklerini belirler. Metinde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. Metinde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir. Metni yorumlar. Yazar ile metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir. Türün ve dönemin/akımın diğer önemli yazarlarını ve eserlerini sıralar.</p>	<ul style="list-style-type: none"> Ders kitapları / Eğitim Bilişim Ağı (EBA) EBA Akademik Destek Platformu / EBA TV OGM Materyal Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü / 10. Sınıf Türk Dili ve Edebiyatı Kazanım Testleri <p>TEST - 10 (Dünya Destanları - Türk Halk Edebiyatında Efsane - İslamiyetin Kabulünden Önceki Türk Edebiyatında Destan)</p> <p>TEST - 11 (İslamiyet'in Kabulünden Sonraki Dönem Destanları)</p>
	2	09-15 OCAK 2023	2	<p>4. Ünite Destan/Efsane</p> <p>Efsane tanımı ve özellikleri,Türk halk edebiyatında efsane</p>		TEST - 12 (1923-1980 Dönemi Türk Edebiyatında Yapma Destanlar)
	3	16-22 OCAK 2023	2	Sıfat Tamlamaları	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.	TEST - 13 (Sıfat Tamlaması)
ŞUBAT	1	06-12 ŞUBAT 2023	2	<p> ÜNİTE: 5 ROMAN Dünya edebiyatında roman</p>	<p>Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. Metnin tema ve konusunu belirler. Metindeki çatışmaları belirler. Metnin olay örgüsünü belirler. Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler. Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler. Metnin üslup özelliklerini belirler. Metinde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. Metinde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir. Metni yorumlar.</p>	TEST - 14 (Tanzimat Edebiyatında Roman - Dünya Edebiyatında Roman)
	2	13-19 ŞUBAT 2023	2	Tanzimat Dönemi Türk Edebiyatında Roman		
	3	20-26 ŞUBAT 2023	2	Serveti Fünun Döneminde Roman		TEST - 15 (Servetifünun Edebiyatı'nda Roman)

Ay	Hafta	Gün	Ders Saati	Konu	Kazanımlar	Temel Kaynaklar Test No / Test Adı
MART	1	27 ŞUBAT - 05 MART 2023	2	Millî Edebiyat Döneminde Roman	Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. Metnin tema ve konusunu belirler. Metindeki çatışmaları belirler. Metnin olay örgüsünü belirler. Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler. Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler. Metnin üslup özelliklerini belirler. Metinde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. Metinde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir. Metni yorumlar.	<ul style="list-style-type: none">Ders kitapları / Eğitim Bilişim Ağı (EBA)EBA Akademik Destek Platformu / EBA TVOGM MateryalÖlçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü / 10. Sınıf Türk Dili ve Edebiyatı Kazanım Testleri TEST - 16 (Millî Edebiyat Dönemi'nde Roman)
	2	06-12 MART 2023	2	Cümle Çeşitleri	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.	TEST - 17 (Cümle Çeşitleri)
	3	13-19 MART 2023	2	Cümle Çeşitleri	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.	
	4	20-26 MART 2023	2	6. Ünite Tiyatro Geleneksel Türk Tiyatrosu	Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönemle ilişkisini belirler. Metnin tema ve konusunu belirler. Metindeki çatışmaları belirler. Metindeki temel çatışmayı/karşılaşmayı ve bu çatışma etrafında metinde yer alan veya metnin ima ettiği diğer çatışmaları/karşılaşmaları/karşıtlıkları belirler. Metindeki olay örgüsünü belirler.	TEST – 18 (Geleneksel / Modern Türk Tiyatrosu ve Dünya Edebiyatı Tiyatrosu)
	5	27 MART - 02 NİSAN 2023	2	Modern Türk Tiyatrosu		

Ay	Hafta	Gün	Ders Saati	Konu	Kazanımlar	Temel Kaynaklar Test No / Test Adı	
NİSAN	1	03-09 NİSAN 2023	2	Dünya edebiyatında tiyatro -Tiyatro türünün dünya edebiyatından bir örneğine yer verilir ve bu örneğin incelenen metinlerle karşılaştırılması sağlanır.	Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. Metnin dil, üslup ve anlatım/sunum özelliklerini belirler. Metinde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. Metinde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir. Metni yorumlar. Yazar ve metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir. Türün ve dönemin/akımın diğer önemli yazarlarını ve eserlerini sıralar.	<ul style="list-style-type: none">• Ders kitapları / Eğitim Bilişim Ağı (EBA)• EBA Akademik Destek Platformu / EBA TV• OGM Materyal• Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü / 10. Sınıf Türk Dili ve Edebiyatı Kazanım Testleri TEST – 19 (Geleneksel / Modern Türk Tiyatrosu ve Dünya Edebiyatı Tiyatrosu)	
	2	10-16 NİSAN 2023	2	Cümle Çeşitleri	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.		
	3	17-23 NİSAN 2023	2	2.DÖNEM ARA TATİL – SEMİNER DÖNEMİ			
	4	24-28 NİSAN 2023	2	7. Ünite Anı (Hatıra) Serveti Fünun Dönemi Türk Edebiyatında Anı	Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönemle ilişkisini belirler. Metin ile metnin konusu, amacı ve hedef kitlesi arasında ilişki kurar. Metnin ana düşüncesi ve yardımcı düşüncelerini belirler. Metindeki anlatım biçimlerini, düşünceyi geliştirme yollarını ve bunların işlevlerini belirler. Metnin görsel unsurlarla ilişkisini belirler Metnin üslup özelliklerini belirler. Metinde yazara/metne özgü dil ve anlatım özellikleri belirlenir.	TEST – 20 (Servetifünun Dönemi Türk Edebiyatında Anı)	

Ay	Hafta	Gün	Ders Saati	Konu	Kazanımlar	Temel Kaynaklar Test No / Test Adı
MAYIS	1	01-07 MAYIS 2023	2	Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Anı	. Metinde fikri, felsefi veya siyasi akım, gelenek veya anlayışların yansımalarını değerlendirir. Metni yorumlar. Yazar ve metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir. Türün ve dönemin/akımın diğer önemli yazarlarını ve eserlerini bilir.	TEST - 21 (Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Anı)
	2	08-14 MAYIS 2023	2	8. Ünite Haber Metni Güncel Gazete ve Dergi Haberleri	Metinde yazara/metne özgü dil ve anlatım özellikleri belirlenir (Cümle yapıları, deyimler, kelime kadrosu, söz sanatları, akıcılık, nesnellik, öznelilik, duygusallık, coşkunculuk vb.) Metinde milli, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihi ve mitolojik öğeleri belirler. Metinde ortaya konulan bilgi ve yorumları ayırt eder. Ortaya konulan bilgi, tespit ve yorumlar/görüşler; gerekçe, kanıt, tutarlılık, geçerlilik, doğruluk açısından değerlendirir. Metinde yazarın bakış açısını belirler. Metinde fikri, felsefi veya siyasi akım, gelenek veya anlayışların yansımalarını değerlendirir. Metni yorumlar. Yazar ve metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir. Türün ve dönemin/akımın diğer önemli yazarlarını ve eserlerini bilir.	TEST – 22 (Haber Metni - Güncel Gazete ve Dergi Haberleri - Genel Ağ Haberleri)
	3	15-21 MAYIS 2023	2	Genel Ağ Haberleri		
	4	22-28 MAYIS 2023	2	9. Ünite Gezi Yazısı Divan Edebiyatında Gezi		TEST – 23 (Gezi Yazısı - Divan Edebiyatında Gezi)
	5	29 MAYIS - 04 HAZİRAN 2023	2	Cumhuriyet Edebiyatında Gezi		TEST – 24 (Gezi Yazısı - Cumhuriyet Edebiyatında Gezi)
HAZİRAN	1	05-09 HAZİRAN 2023	2	Cümle Çeşitleri	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.	
09 HAZİRAN 2022 KURSLARIN TAMAMLANMASI						
Bu yıllık plan T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının yayınladığı öğretim programı esas alınarak yapılmıştır. Bu yıllık planda toplam eğitim öğretim haftası 36 haftadır.						